
KUJCP018KTW2
/ m  I

SMLOUVA O DÍLO

na zpracování průkazů energetické náročnosti budov dle platné legislativy

uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále 
----------------  --------------------------------------- jen „obchodní zákoník")------------------------------------------------  ---------

Článeki. 
Smluvní strany

Objednatel:
Jihočeský kraj 
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
(dále jen „objednatel")

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
70890650 
CZ70890650

Zhotovitel:
CEFA, s.r.o. 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČ:
DIČ:
jednající:

Podle Náhonu 59 ,14100  Praha 10
Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA, jednatelkou
27634124
CZ27634124
Ing. Petrou Neuwirthovou, Ph.D., jednatelkou

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, C 120373

(dále jen „zhotovitel" nebo "zpracovatel")

uzavřely tuto smlouvu.

Stránka! z 12



Č lánekll. 
Předmět díla

(1) Předmětem díla je zpracování průkazů energetické náročnosti budov dle platné legislativy.
(2) Jedná se o zpracováni průkazů energetické náročnosti budov (dále jen PEN) podle § 7a odst. 1 

písmeno b) zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energii, v platném znění (dále jen zákon č. 
406/2000 Sb.) a podle platných prováděcích předpisů k tom uto zákonu.

(3) PEN budou zpracovány podle souvisejících právních předpisů a prováděcích předpisů (vyhlášek) 
platných v době zpracování, resp. v době předání každého PEN , tj. podle platné prováděcí vyhlášky 
k zákonu č. 406/2000 Sb. (v době uzavření této smlouvy vyhláška č. 148/2007 Sb.) a vzoru PEN 
uvedeného v příloze této vyhlášky.

(4) PEN budou zpracovány pro budovy organizací Jihočeského kraje uvedené v příloze této smlouvy v 
celkovém počtu 274 ks.

(5) Zpracované PEN budou postupně předávány zpracovatelem každé konkrétní organizaci v 
elektronické i tištěné podobě a s pokyny k nakládání s PEN,. (Pozn.: tak to  bylo v zadávacím řízení?)

Článek III.
Doba plnění

(1) Dílo vymezené v článku II odst. 1 této  smlouvy bude zhotovitelem předáno objednateli nejpozději 
do 3 měsíců od podpisu smlouvy v elektronické I tištěné podobě a to  v celkovém počtu 274 ks.

(2) Místem plnění díla je sídlo objednatele, kancelář zpracovatele, sídlo a provozovny jednotlivých 
řešených organizací.

Článek IV.
Cena díla

(1) Cena za dílo zhotovené podle té to  smlouvy byla dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla a činí:

Cena celkem bez DPH: Samo.stajtjíě CeňVcelkom'včetně pj?H: ;V,-

647 700,- 136 017,- 783 717,-

(slovy: šest set čtyřicet sedm tisíc (slovy: sedm set osmdesát tři tisíc
sedm set korun českých) sedm set sedmnáct korun

českých)

(2) Tato cena byla dohodnuta na základě nabídkové ceny zhotovitele a je platná po celou dobu 
realizace díla, a to  i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na 
straně objednatele (např. odsunutí termínu zahájení, finanční zdroje v průběhu realizace apod.). 
Uvedená cena může být měněna jedině v případě změny sazby DPH nebo na základě oboustranně 
odsouhlaseného dodatku k té to  smlouvě.

Stránka 2 z 12



Článek V.
Platební podmínky

(1) Objednatel neposkytuje zálohy.
(2) Objednatel uhradí cenu za dílo na základě jediné faktury zhotovitele, ke které bude přiložen 

oboustranně podepsaný zápis o předání a převzetí díla (viz článek III. odstavec 1). Platba bude 
probíhat výhradně v Kč.

(3) Faktura zhotovitele musí být předložena ve dvou vyhotoveních a musí mít charakter daňového 
dokladu podle platných předpisů o dani z přidané hodnoty a obsahovat skutečnosti uvedené v § 13a 
obchodního zákoníku. Obě smluvní strany se dohodly, že faktura se považuje za uhrazenou 
v okamžiku, kdy byla dlužná částka odepsána z účtu objednatele.

(4) Faktury zhotovitele jsou splatné do 21 dnů od doručení objednateli. Pokud však faktura nemá 
smlouvou nebo zákonem vyžadované náležitosti a objednatel požádal zhotovitele o je jí opravu 
nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdržel, počíná lhůta splatnosti faktury běžet 
teprve dnem, kdy objednatel obdržel bezchybnou fakturu. Objednatel může o opravu faktury 
požádat i elektronickými prostředky.

Článek VI.
Předání a převzetí díla

(1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli včetně 
odstranění vad.

(2) Objednatel splní svůj závazek převzít dílo podepsáním zápisu o předání a převzetí díla. K podepsání 
zápisu je oprávněn:

Za objednatele: Ing. Petr Hrstka, Ing. Luboš Průcha
Za zhotovitele: Ing. Petra Neuwirthová, PhD., MBA.

(3) Podepsáním zápisu přechází na objednatele vlastnická práva k předmětu díla a rizika spojená s jeho 
používáním.

(4) Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, sepíší účastníci přejímajícího řízení zápis, v němž objednatel 
uvede důvod nepřevzetí.

Článek VII.
Záruční doba, odpovědnost za vady

(1) Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě, jestliže nebude 
mít vlastnosti stanovené platnými technickými normami, je ' zhotoveno v rozporu s platnými 
právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé.

(2) Ode dne uvedeného v zápisu o předání a převzetí díla počíná běžet záruční doba na dílo v délce 36 
měsíců, záruční doba však neskončí dříve, než záruční doba za dílo, které je podle dodané 
dokumentace zhotoveno, zpracovatel garantuje správnost zpracování PEN k datu jejich zpracování a 
po dobu záruční doby na vyžádání objednatele podá zpracovatel vysvětlení kontrolním orgánům

Stránka 3 z 12



státní správy kontrolujících PEN budov Jihočeského kraje zpracovaných v rámci té to  smlouvy, 
zpracovatel po dobu záruční doby ručí za veškeré sankce vyplývajícíc z chybného zpracování PEN 
udělené objednateli (včetně jeho organizací) kontrolními orgány státní správy.

(3) Případná práva zodpovědnosti za vady díla uplatní objednatel u zhotovitele zastoupeného 
jednatelkou.

(4) Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, jestliže je objednatel písemně reklamoval v záruční době 
nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy se o nich dozvěděl, nedojde-li po projednání k jiné  dohodě. 
Zhotovitel projedná s objednatelem nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy se o reklamaci dozvěděl, 
způsob a lhůtu pro odstranění vad. Zhotovitel se zavazuje vady odstranit i v případě, že reklamaci 
odmítl.

Článek Vlil.
Úrok z prodlení a smluvní pokuty

(1) Za prodlení s předáním předmětu díla zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z 
ceny předmětu plnění za každý den prodlení.

(2) Je-li objednatel v prodlení s úhradou faktury ve Ihůfjě splatnosti, může zhotovitel požadovat smluvní 
pokutu max. ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

(3) Úhrada smluvních pokut nemá vliv na vznik nároku objednatelé'na úhradu případně vzniklé škody 
zaviněné zhotovitelem.

(4) Splatnost smluvních pokut a úroků je stanovena na 15 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování 
druhé straně.

Článek IX.’
Zvláštní ustanovení

(1) Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběmašmluvním stranám částečně nebo úplně znemožní 
plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tom to bez zbytečného odkladu 
informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.

(2) Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení té to  smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tom to 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá . původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů 
České republiky.

(3) Objednatel umožní zhotoviteli prohlídku míst, kde bude prováděno dílo a zároveň se zavazuje k 
poskutnutí součinnosti při předání podkladů od jednotlivých řešených organizací Jihočeského kraje.

(4) Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností plnění nebo poškození, které způsobil objednatel, 
popř. někdo jiný, nebo které byly způsobeny neodvratitelnými událostmi.

Stránka 4 z 12



Článek X.
Závěrečná ujednání

(1) Právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí obecně závaznými
právními předpisy, zejména obchodním zákoníkem a občanským zákoníkem. Pokud jsou v této 
smlouvě sjednány lhůty ve dnech, rozumí se tím kalendářní dny.

(2) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky k této  smlouvě, podepsanými 
zástupci stran, uvedenými v čl. I smlouvy, které může navrhnout každá ze smluvních stran. Dodatky 
budou označovány od č. 1 v nepřetržité řadě. ?

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 
jeden stejnopis.

(4) Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran.
(5) Obě strany smlouvy prohlašují společně, že tato smlouva je  projevem jejich svobodné vůle a že se 

s jejím obsahem před podpisem seznámily.
(6) Zpracovatel bude průběžně 1 x za 14 dnů informovat objednatele o průběhu zpracování PEN. 

Případné nejasnosti je zpracovatel povinen dořešit se zástupcem příslušné organizace, pro kterou je 
PEN zpracováván.

V Českých Budějovicích, dne:
Za zhotovitele: Ing. Petra Neuwirthová, PhD., MBA., jednatelka CEFA, š.r.o.

Stránka 5 z 12



Příloha číslo 1 ke Smlouvě o dílo:

Smlouva o pojistném plnění ve výši alespoň 3 mil. Kč vůči třetí osobě s platností do doby 
zpracování všech PEN

Stránka 6 z 12



Allianz (Sj)
Allianz pojišťovna, a. s.

0200/20201101

POJISTKA č. 503 290 605
SOUHRNNÉ POJIŠTĚNÍ PODNIKATELŮ PP01 POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

Pojistitel: Pojistník: Pojištěný:

Allianz pojišťovna, a. s. CEFA, s.r.o. CEFA, s.r.o.
Ke Štvanici 656/3 Podle náhonu 3223/57 Podle náhonu 3223/57
186 00 Praha 8 141 00 Praha 10 141 00 Praha 10
Česká republika r

IČ: 471 15 971 IČ: 276 34 124 IČ: 276 34 124
DIČ: CZ699001235
Obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze
Oddíl B, vložka 1815

DIČ: DIČ:

Datum sjednání Počátek pojištění Pojistné období Pojistná doba
30.12 .2010  31 .12 .2010  roční Pojištění sjednáno na dobu neurčitou

Sjednaný rozsah pojištění odpovědnosti za škodu: Limit pojistného plnění Pojistné Spoluúčast

1. Základní pojištění 20 000 0 0 0 ,-Kč 3 1 2 0 ,-Kč 1 0 0 0 ,-Kč
1.1 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností

Pojištěná činnost: Činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických

2. Rozšířené pojištění NESJEDNÁNO

Celkové roční pojistné
___________________ _______________________________________________________ 3 120,- Kč__________
Obecná ustanovení:
Toto pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění podnikatelů a zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a 
odpovědnosti za škodu podnikatelů, smluvními ujednáními a přílohami smlouvy.

$  í--------sj

RNDr. Jakub Strnad Ph.D. 
předseda představenstva 
Allianz pojišťovny, a. s.

Praha 23.2.2011

/
Ing. Zdeněk Kučera 
ředitel úseku

14
_p

ril
oh

a 
/ 

23



IA _P B-33763/1504/1651 
1/1
V106 0000

S-SGPI60/N

Pojistka k pojistné smlouvě č. 2941059251

GENERALI
GROUP G enerali Pojišťovna a.s. 

gen erá ln í řed ite lstv í 
Bělehradská 132 
120 84 Praha 2 
Česká republika

P

Generali Pojišťovna a.s.
se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2 (pojistitel) 
potvrzuje uzavření pojistné smlouvy o škodovém pojištění

PROFESNÍ ODPOVĚDNOSTI

Pojistník:
SEFA, s.r.o.
Podle Náhonu 59
141 00 ZÁBĚHLICE (PRAHA 10) (ČÁST) 

R Č /IČ : 27634124

Pojištěný:
Neuwirtová, PhD.,MBAPetra 
Podle Náhonu 59
141 00 ZÁBĚHLICE (PRAHA 10) (ČÁST) 

RČ / IČ: 65042611

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou s počátkem pojištění 24.01.2013. 
Pojistná smlouva je platná ode dne jejího uzavření do dne jejího zániku.

Limit pojistného plnění.............................. ......................................................1 000 000,- Kč
Celkové pojistné....................................................  .........................................2 500,- Kč
Způsob placení............... .....................  ....  ...... .....................................................ročně
Splátka pojistného............................. ................... 2 500,- Kč

Pojistná nebezpečí:
Profesní pojištění

Specifikace pojistných nebezpečí, limitů pojistných plnění, spoluúčasti a pojistného je uvedena v pojistné 
smlouvě.

Práva a povinnosti z pojištění se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě 
a o změně souvisejících zákonů v platném znění, občanským zákoníkem, ostatními obecně závaznými 
právními předpisy České republiky, pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami v ní uvedenými.

Generali Pojišťovna a.s.

f !

Jiří Střelický 
vrchní ředitel
produktový management & operations

Praha 01.02.2013

Denisa Parkosová” 
ředitelka odboru správy smluv a plateb

General* Pojišťovna a.s.. Se sídlem Bělehradská 132,120 84 Praha 2 , 2apsaná v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. IČ: 61859869, DIČ: CŽ699001273 
klientský servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26.

T
G

00060001019 
O

681013051223A

http://www.generali.cz
mailto:servis@generali.cz


*Aiiitínz. pujisiuvua, <x. s. ou . i ^ ^ u iu  -u o .o ^ ^ o  iiu u . strana i

3 p O Š ta  lojišťovna, á. s.

r o j i s t n a  s m i o u v a  c i s i o : ouní i í y u  o u o

Allianz

PoiíStitél Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká republika Bankovní spojeni: Komerční banka Praha, a.s., Praha 1, Na 
1 — lč : 471 15 971, obch. rejstřík, u Měst. soudu v Praze , oddíl B, vložka 1815 Florenci 35

www.allianz.cz, NON-STOP 800 170 000, klient@allianz.cz Variabilní symbol pro platby pojistného je číslo pojistné smlouvy
te l.:+420 224 405 111, fax:+420 242 455 611 Čislo účtu: 20001-38138021/0100, konstantní symbol je 3558

IBAN: CZ901000200010038138021, SWIFT: KOMB CZ PP

Pojistník (ten, kdo uzavírá s pojistitelem pojistnou smlouvu)
Obchodní firma (nebo název) C EFA s.r.o .
Jméno Petra Příjmení Neuwirthová
ti1*l Ing., Ph.D. MBA Rodné číslo nebo datum narození 7258201214
Bankovní spojení - Č.ú. / ,C 27634124

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném - oddíl, vložka .
PSČUlice (adresa sídla nebo 

bydliště)
PODLE NÁHONU 3223/57 14100

Místo (obec, část obce) PRAHA E-Mail

Telefon 602242311 Fax

P o [jŠ tě n ý  (ten. kdo je vlastníkem pojištěné věci; vyplňte pouze tehdy, je-li odlišný od pojistníka)
Obchodní firma (nebo název) CEFA s. r. o.
Jméno Petra Příjmení Neuwirthová
Titul Ing.,Ph.D. MBA Rodné Číslo nebo datum narození 7258201214
Bankovní spojení - č.ú. / IC 27634124

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném - oddíl, vložka .
PSČUlice (adresa sídla nebo 

bydliště)
PODLE NÁHONU 3223/57 14100

Místo (obec, část obce) PRAHA E-Mail

Telefon 602242311 Fax

Adresa na zaslání korespondence:
Ulice PODLE NÁHONU 3223/57 PSČ 14100

Místo (obec, část obce) PRAHA

Místo pojištění:
Ulice
Číslo orientační

Místo (obec, část obce)

Druh provozované činnosti

| PODLE NÁHONU | PSČ 14100 |
57 Číslo popisné 3223 Povodňová zóna A
PRAHA Riziková zóna 1

Počet zaměstnanců 1

http://www.allianz.cz
mailto:klient@allianz.cz


O lt Cil Id c

íý dotazník:
r-ojisina smiouva c is io : t>uy 2y<J 605

va místa pojištění: 0 uvnitř obce O  okraj obce O  samota

9  v podzemním podlaží 0 v prvním nadzemním podlaží O  v dalším  nadzemním podlaží 

0 obytná z ó n a O  průmyslová zóna
Je objekt ve výstavbě nebo v rekonstrukci nebo 
jsou na něm prováděny stavební úpravy, resp. 
jsou pojištěné věci v takovém objektu umístěny ?

O  ano 0  ne Je v objektu umístněn předepsaný počet 
hasicích přístrojů? 0 ano O  ne

Je objekt využíván nepřetržitě po celý rok? 0  ano O  ne Jedná se o budovu je bez požární odolnosti 
nebo s nízkou požární odolností, např. budovu 
převážně ze dřeva nebo nafukovací halu?

O  ano 0 ne

Je objekt nebo jeho část nevyužívána ? O  ano 0  ne
Byl v místě pojištěni nebo v jeho bezprostředním 
okolí zaznamenán výskyt sesuvů půdy?

0  ano 0 ne

e
#  E. Pojištění elektroniky
Spoluúčast 1 000 Kč Pojistná částka Pojistné
I. Pojištění nepřenosné elektroniky

Kancelářská elektronika 50 000 Kč 450 Kč
II. Pojištění přenosné elektroniky 50 000 Kč 1 250 Kč
Pojistné celkem za pojištění elektroniky 1 700 Kč

0 X. Pojištění odpovědnosti 
I. Základní pojištění odpovědnosti

| Limit pojistného plnění: 1 20 060 000Kčj Spoluúčast: | 1 000 Kč |

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností

Pojištěné činnosti Výše obratu Sazba Roční pojistné
019 06 - Činnost podnikatelských, finančních, organizačních a 
ekonomických poradců

6 000 000 Kč 0,52 %o 3120 Kč

| Roční pojistné,za pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností I 3 120 Kč

| Základní pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu: , | 3120Kč|

II. Rozšíření pojištění odpovědnosti
Limit pojistného plněni pro rozšíření pojištěni odpovědnosti je sublimitem v rámci limitu pojistného plnění pro zákládní pojištění.

Název ■ Limit pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné
Nesjednáno

Rozšíření územní platnosti
Limit pojistného 

plnění Spoluúčast Roční pojistné
nesjednáno 0 Kč

lil. Slevy

Sleva za spoluúčast 0 Kč
Sleva za pojistné 0 Kč
Sleva za obrat 0 Kč
Pojistné celkem za pojištění odpovědnosti za škodu 3120 Kč



strana 3 rojism a s m iu u v c i i^ ia iu . j u o,anz pojišťovna, a. s. 30.12.2010 - 08:34:23 hod. 
riulace pojistného

, pojištění budov ’ 0 Kč
: za pojištění věcí movitých 0 Kč

3. za připojištění věcí movitých a budov 0 Kč
4. za pojištění skla 0 Kč
5. za pojištění elektroniky 1 700 Kč
6. za pojištění odpovědnosti 3 120 Kč
7. 0 Kč

Celkem pojistné: 4 820 Kč

0%]

Celkem roční pojistné: r 4 820 Kč|
Pojistné období: roční

Běžné pojistné: 4 820 Kč|

Pojištěný je plátcem DPH ?’ O  ano O  ne
Počátek pojištění od: 31.12.2010 00 hodin Pojištění vzniká dnem počátku pojištění uvedeným v pojistné smlouvě a není -li

tento den dohodnut, dnem následujícím po dni zaplacení prvního pojistného v
plné výši.

První platba: bankovním převodem Doklad číslo:
Následné platby: bankovním převodem

Údaje o předchozím pojištění:
Bylo již sjednáno pojištění na některá Z uvedených rizik ? O  ano 9  ne
Uveďte počet škod za poslední tři roky: a celkovou náhradu škod v tis . Kč:

Byl již odmítnut nějaký návrh na pojištění? Q  ano #  ne

Prohlášení pojistníka:

' Prohlašuji, že veškeré mnou uvedené údaje v této pojistné smlouvě jsou úplné a pravdivé , a zavazuji se oznámit pojistiteli bez zbytečného 
odkladu všechny změny.
Potvrzuji, že mi před uzavřením této smlouvy byly oznámeny informace dle § 66 zák. č.37/2004 Sb. o pojistné smlouvě a že jsem převzal /-a 
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP -P 1/07 a Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti za 
škodu ZPP-P 1/07, které jsou součástí pojistné smlouvy. Prohlašuji, že jsem seznámen/-a s jejich obsahem a že seznámím pojištěného s 
obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek .
Souhlasím s tím , aby Allianz pojišťovna, a. s. sdělovala osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (v souvislostí s případnou vinkulací 
pojistného plnění nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění) informace týkající še pojištění sjednaného touto smlouvou. V 
tomto rozsahu zprošfuji Allianz pojišťovnu, a. s., její zaměstnance a jiné osoby pro ni činné povinnosti zachovávat mlčenlivost.

Souhlasím s tím , aby pojistitel v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění, po dobu trvání pojištění 
zpracovával mé osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, datum narození, kontaktní údaje, podrobnosti elektronického kontaktu a 
údaje o pojištění (vyjma citlivých údajů) pro marketingové účely a pro účely nabídky svých produktů, produktů dceřiných a sesterských 
společností pojistitele a jiných poskytovatelů finančních služeb, s nimiž pojistitel spolupracuje.
Dále svým podpisem uděluji souhlas Allianz pojišťovně, a. s., ke zpracování mých osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a pro výše 
uvedené účely po dobu jednoho roku od zániku pojištění. Udělení souhlasu není podmínkou uzavření pojistné smlouvy. Udělený souhlas lze 
kdykoli odvolat.

3 jo  | . [ 1 | 2 | . f“2 0 1 0
datum sjednání

PRAHA
místo sjednání

datum přijetí smlouvy podpis a razítko pojišťovacího 
zprostředkovatele nebo zaměstnance 

Allianz pojišťovny, a. s.





Seznam osob podílejících se na plnění smlouvy včetně oprávnění MPO energetických 

specialistů zapsaných v seznamu MPO energetických specialistů:

■ Ing. Petra Neuwirthová, PhD., MBA (specialista v oblasti stavební fyziky a budov, 
energetický auditor)

■ Ing. Arch. David Damaška, PhD. (specialista v oblasti stavební fyziky a budov)

■ Ing. Kare! Štěbeták (specialista v oblasti energetických zdrojů)

■ Mgr. Patrik Neuwirth (projektový management)

■ Tým řešitelů CEFA, s.r.o.

Příloha číslo 2 ke Smlouvě o dílo:

Stránka 7 z 12



O p is

Ministerstvo průmyslu a  obchodu

Na Františku 32,110 15 Praha 1

Ing. Petra Neuwirthová, PhD., MBA
r. č. 725820/1214

je oprávněna

provádět energetický audit
s platností od 8.11.2012

vypracovávat průkazy energetické náročnosti budovy
s platností od 27.5.2013

provádět kontroly kotlů
s platností od 27.5.2013

provádět kontroly klimatizace
s platností od 27.5.2013

podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií ve znění pozdějších předpisů.

Číslo oprávnění: 1097

V Praze dne 27. května 2013

Ing. Pavel Šolc
náměstek ministra průmyslu a obchodu



Ověřeni - vidimace

Ověřuji, že tento opis složený z  .,..0..... listů

doslovně souhlasí s listinou, z  n íž byl 

pořízen, složenou z  .ý f . . . .  listů.

2 2 - 08-  20)3V Pardubicích dne:

Bc. Iva Příborská
notářská tajemnice 
pověřená noíářteu

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovací knihy Krajského úřadu * Jihočeského kraje

poř. Č. v i d i m a c e ..... tento/tato ú p ln i kopie
obsahující....?..... stran souhlasí doslovné s předloženou listinou, z níž byl/a
pořízen/a a tato listina j e : ověřenou vidimovanou listinou 
obsahujícím...?..... stran.
V Českých Budějovicích dne.... dd'P?f.2pi3...............

....................................Eliška. Kirch neroyi.............
Jméno a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla



Příloha číslo 3 ke Smlouvě o dílo: Cenová kalkulace

ORGANIZACE: POČET
PEN

Kč
bez DPH

21%
DPH

Kč
vč. DPH

Poznámka:

0DSH • r ~ * * * ^ ~  r r •* y * ’ ' 1 . *« !
SÚS JčK řed.Č.Budějovice 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
SÚS JčK záv.Č. Budějovice 2 4 800 Kč 1 008 Kč 5 808 Kč
SÚS JčK závod Č.Krumlov 3 7 200 Kč 1 512 Kč 8 712 Kč
SÚS JčK závod J.Hradec 3 7 200 Kč 1 512 Kč 8 712 Kč
SÚS JčK závod Písek 2 4 800 Kč 1 008 Kč 5 808 Kč
SÚS JčK závod Prachatice 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
SÚS JčK závod Strakonice 2 4 800 Kč 1  008 Kč 5 808 Kč
SÚS JčK závod Tábor 4 9 600 Kč 2 016 Kč 11 616 Kč

I okpc
1 ,, ,, -- ',1 . Mu. . v 1  • J t* *1
I : •«

Jihočeská vědecká 
knihovna ČB
Na Sadech 26, Č. 
Budějovice 1

3 200 Kč 672 Kč 3 872 Kč
Severní 2691, Č. 
Budějovice 1

3 200 Kč “  672 Kč 3 872 Kč
Na Sadech 27, Č. 
Budějovice 1

2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Lidická tř. 1, Č. Budějovice 1 3 200 Kč 672 Kč 3 872 Kč
Muzeum
Jindřichohradecká 1

3 200 Kč 672 Kč 3 872 Kč
Jihočeská komorní 
filharmonie ČB - Kněžská 
6

1
2 400 Kč ~ 504 Kč '  2 904 Kč

Zoologická zahrada 
Ohrada 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Prachatické muzeum 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Hvězdárna a planetárium 
vČB 1

2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Alšova jihočeská galerie - 
Wortnerův dům, U Černé 
věže 22

1
2 400 Kč -  504 Kč '  2 904 Kč

Jihočeské muzeum v ČB 5 25 000 Kč 5 250 Kč 39 250 Kč
Regionální muzeum v Č. 
Krumlově 1 3 000 Kč 630 Kč 3 630 Kč
Prácheňské muzeum v 
Písku 1 3 000 Kč 630 Kč 3 630 Kč

OSVZ' r

Stránka 8 z 12



Bobelovka - centrum 
pobytových a 
ambulantních sociálních 
služeb - Otín-Bobelovka

1
2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč

Centrum sociálních 
služeb Jindřichův 
Hradec 0 Kč 0 Kč 0 Kč
Sociální služby Česká 2 4 800 Kč 1008 Kč 5 808 Kč
DS Budíškovice 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
DS J. Hradec 1 2 400 Kč, -5 0 4  Kč - 2 904 Kč
Domov Pístina 1 3 000 Kč 630 Kč 3 630 Kč
DS Třeboň 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
DS České Velenice 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Denní a týdenní 
stacionář Klíček Tábor - 
Záluží

1
2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč

Domov důchodců Dobrá 
Voda 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Domov důchodců Horní 
Planá 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Domov Libníč a 
Centrum sociálních 
služeb Empatie - Libníč, 
Pražská -Empatie

2
4 800 Kč 1008 Kč 5 808 Kč

Domov PETRA Mačkov 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
Osek

1
2 400 Kč ~~ 504 Kč - 2 904 Kč

Domov pro osoby se
zdravotním postižením - 
Zběšičky
Zběšičky 3 7 200 Kč 1 512 Kč 8 712 Kč
Duha Písek 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Domov pro seniory 
Bechyně 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Domov pro seniory 
Budislav 2 4 800 Kč 1008 Kč ' 5 808 Kč
Domov pro seniory 
Horní Stropnice 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Domov pro seniory 
Chvalkov 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Domov pro seniory 
Chýnov 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Domov pro seniory 
Kaplice 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Domov pro seniory 
Stachy -  Kůsov 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Domov pro seniory 
SVĚTLO
Drhovle 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Písek 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč

Stránka 9 z 12



Domov seniorů Mistra 
Křišťana Prachatice 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Psychiatrická léčebna 
Lnáře 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Zdravotnická záchranná 
služba Jihočeského 
kraje 0 Kč 0 Kč 0 Kč
Č .  Budějovice 2 4 800 Kč 1008 Kč 5 808 Kč
J. Hradec 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Třeboň 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Prachatice 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Písek 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 KČ

Nemocnice Dačice, a.s. 4 9 600 Kč 2 016 Kč 11 616 Kč
OŠMT 1

p * ------  . . . 'v-■‘-v f'* ' ■> k

DM;ŠJ U Hvízdala 4, ČB 2 3 000 Kč 630 Kč 3 630 Kč CEFA je zpracovatelem EA
Gymnázium Jirsíka ČB 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
ZŠ logo Týn n. Vit. 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
OA Č. Budějovice 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
ISŠ stav., Nerud., ČB 3 4 500 Kč 945 Kč 5 445 Kč CEFA je zpracovatelem EA
VOŠ automob., ČB 9 13 500 Kč 2 835 Kč 16 335 Kč CEFA je zpracovatelem EA
ZUŠ,Jeremiáše, ČB 1 2 400 Kč -5 0 4  Kč '  2 904 Kč
SPŠ str. a el.ektro, ČB 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
DM a ŠJ,Holečk., ČB 1 2 400 Kč , 504 Kč 2 904 Kč
Gymnázium Týn n.V. 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Ped.psych.porad.ČB 0 0 Kč ~ 0 Kč 0 Kč
SŠ,VOŠ cest.ruchu ČB 4 9 600 Kč 2 016 Kč 11 616 Kč
SZŠ,VOŠZ ČB 2 4 800 Kč 1008 Kč 5 808 Kč
SOU Lišov 1 2 400 Kč -5 0 4  Kč - 2 904 Kč
GYTrh.Sviny 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Konzervatoř ČB 1 1 500 Kč 315 Kč 1 815 Kč CEFA je zpracovatelem EA
SOŠ a SOU Trh.Sviny 5 12 000 Kč ”  2 520 Kč 14 520 Kč
SŠ obch.,služ. ČB 5 12 000 Kč 2 520 Kč 14 520 Kč
GY Jirovcova ČB 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
DDM ČB 1 1 500 Kč 315 Kč 1 815 Kč CEFA je zpracovatelem EA
ZŠ Štítného ČB 1 1 500 Kč „31,5 Kč 1 815 Kč CEFA je zpracovatelem EA
MŠ Zachariášova ČB 2 3 000 Kč 630 Kč 3 630 Kč CEFA je zpracovatelem EA
SOŠ a SOU Hněvkovice 5 12 000 Kč 2 520 Kč 14 520 Kč
SZemŠ ČB 6 14 400 Kč ~ 3 024 Kč 17 424 Kč
ZVaS Nemanice ČB 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Gymnázium Česká ČB 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
ZŠ Č. Krumlov 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
SUPŠ Č.Krumlov 2 4 800 Kč 1 008 Kč 5 808 Kč
SZŠ, VOŠ Č.Krumlov 3 7 200 Kč 1 512 Kč 8 712 Kč

Stránka 10 z 12



DDM Č. Krumlov 1 1 500 Kč 315 Kč 1 815 Kč CEFA je zpracovatelem EA
SOŠ Velešín 2 3 000 Kč 630 Kč 3 630 Kč CEFA je zpracovatelem EA
DD,ZŠ H.Planá 3 7 200 Kč 1 512 Kč 8 712 Kč
Gymnázium Kaplice 4 9 600 Kč ~ 2 016 Kč 11 616 Kč
SOUZ Dačice 3 7 200 Kč 1 512 Kč 8 712 Kč
OA,SOŠ,SOU Třeboň 3 7 200 Kč 1 512 Kč 8 712 Kč
SŠRV Třeboň 3 7 200 Kč 1 512 Kč 8 712 Kč
GVN J.Hradec 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
SZŠ J. Hradec " 1 2 400 Kč “ 504 Kč '  2 904 Kč
GY Třeboň 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
SŠ Č. Velenice 1 1 500 Kč ’ 315 Kč 1 815 KČ CEFA je zpracovatelem EA
SŠOT Dačice 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
ZŠ Třeboň 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
ZUŠ Dačice 1 1 500 Kč 315 Kč 1 815 Kč CEFA je zpracovatelem EA
SOŠ a SOU J.Hradec 3 7 200 Kč 1 512 Kč 8 712 Kč
DDM J.Hradec • 3 7 200 Kč 4-512 Kč - 8 712 Kč
ZUŠ Milevsko 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
ZUŠ O.Ševčíka, Písek 1 2 400 Kč •504 Kč 2 904 Kč
SZŠ Písek 2 4 800 Kč 1008 Kč 5 808 Kč
DM a ŠJ Písek 3 7 200 Kč 1 512 Kč 8 712 Kč
škol.rybář.Protivín 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
SOŠ,SOU Písek 4 9 600 Kč 2 016 Kč 11 616 Kč
DD Z vík. Pod hradí 1 2 400 Kč .„50.4 Kč ,  2 904 Kč
GY Milevsko 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
DD,MŠ,ZŠ Písek 2 3 000 Kč • 630 Kč 3  630 Kč CEFA je zpracovatelem EA
VOŠLesnická Písek 7 16 800 Kč 4  3 528 Kč 20 328 Kč
SOŠ a SOU Milevsko 2 4 800 Kč 1008 Kč 5 808 Kč
VOŠ a SPŠ Písek 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
DDM Písek 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Gymnázium Písek 2 4 800 Kč 1 008 Kč 5 808 Kč
ZŠ prakt., Vimperk 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
VOŠ,SPgŠ Prachatice 3 7 200 Kč ,1512 Kč « 712 Kč
DD Žíchovec 2 4 800 Kč - 1 008 Kč 5 808 Kč
GY,SOŠek Vimperk 2 4 800 Kč 1 008 Kč 5 808 Kč
GY Prachatice 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
SŠ Vimperk 7 16 800 Kč 3 528 Kč 20 328 Kč
ZUŠ Strakonice 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
SŠ a JŠ Volyně 3 7 200 Kč T 5 I2  Kč '  8 712 Kč
ZŠ Vodňany 1 2 400 Kč 504 Kč 2  904 Kč
SOŠ Blatná 1 1500 Kč rf-^315 Kč 1 815 Kč CEFA je zpracovatelem EA
DD,ZŠ,ŠJ Volyně 2 4 800 Kč 1 008 Kč 5 808 Kč

Stránka 11 z 12



ZŠ, MŠ Strakonice 1 2 400 Kč ,jl 504 Kč 2 904 Kč
VOŠ,SPŠ,SOŠ Strakon. 2 4 800 Kč 1008 Kč 5 808 Kč
SRŠ,VOŠ VHE Vodňany 4 9 600 Kč 2 016 Kč 11 616 Kč
ZUŠ Volyně 2 4 800 Kč 1008 Kč 5 808 Kč
DDM Strakonice 2 4 800 Kč 1 008 Kč 5 808 Kč
SOU Blatná 3 7 200 Kč T  5Í2 Kč 8 712 Kč
ŠJ Volyně 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
SŠ řem.a ZŠ Soběslav 5 12 000 Kč u  2 520 Kč 14 520 Kč
SUPŠ Bechyně 2 3 000 Kč 630 Kč 3 630 Kč CEFA je zpracovatelem EA
ZUŠ S. Ústí 1 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
Gym Tábor 1 2 400 Kč 504 KČ 2 904 Kč
VOŠ,SŠ,COP S.Ústí 5 12 000 Kč 2 520 Kč 14 520 Kč
SŠ obch.,služ., Tábor 11 26 400 Kč 5'544 Kč " 31 944 Kč
SPŠ str.,stav., Tábor 2 4 800 Kč 1008 Kč 5 808 Kč
MŠa ZŠ Tábor 1 1 500 Kč > 315 Kč 1 815 Kč CEFA je zpracovatelem EA
SŠ ekolog. Veselí n/Vlt. 1 1 500 Kč 315 Kč 1 815 Kč CEFA je zpracovatelem EA
VOŠ a SZeŠ Tábor 2 4 800 Kč 1 008 Kč 5 808 Kč
DD a ZŠ Radenín 3 7 200 Kč 1 512~Kč 8 712 Kč
CELKEM 274 647 700 Kč 136 017 Kč 783 717 Kč

Stránka 12 z 12


